
ZARZĄDZENIE NR 268/2025 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na 
realizację zadania z zakresu sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 10 ust. 2 i 3 Uchwały  
nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia  
2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 
sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki zmieniona Uchwałą nr XXX/251/21 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki. (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. 2021. 541) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania 
publicznego gminy Konstantynów Łódzki z zakresu sportu w 2026 roku. 

§ 2. Wzór ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 19 grudnia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 268/2025 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego ogłasza w dniu 19 grudnia 
2025 roku nabór wniosków o udzielenie dotacji na realizację zadania 
publicznego gminy Konstantynów Łódzki z zakresu sportu w 2026 roku 

Gmina Konstantynów Łódzki poprzez realizację zadania publicznego z zakresu 
sportu w 2026 roku zamierza osiągnąć cel publiczny, którym jest wspieranie 
szkolenia sportowego, w szczególności dzieci i młodzieży oraz popularyzacja 
kultury fizycznej i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców Konstantynowa 
Łódzkiego. Wskazany cel, gmina zamierza osiągnąć w sportach olimpijskich 
i nieolimpijskich, w tym w sporcie osób z niepełnosprawnościami. 

I.  Dotacja może być przeznaczona na:  

1) realizację programów szkolenia sportowego, 

2) zakup sprzętu sportowego, 

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa 
w zawodach, 

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 
sportowego, 

5) sfinansowanie stypendiów sportowych, 

6) wynagrodzenie kadry szkoleniowej 

- jeżeli wpłynie to na poprawę warunków uprawiania sportu przez członków 
klubu sportowego, który otrzyma dotację, lub zwiększy dostępność 
społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez ten 
klub. 

II.  Kryterium oceny wniosków  

Przy rozpatrywaniu wniosków komisja uwzględnia: 

1. Zgodność zadania z celem publicznym wskazanym w uchwale w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki: 

- cel publiczny z zakresu sportu to wspieranie szkolenia sportowego, 
w szczególności dzieci i młodzieży oraz popularyzacja kultury fizycznej 
i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego; 

2. Ocenę możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 1



- ocena dokonywana na podstawie informacji o posiadanych zasobach 
kadrowych i rzeczowych wnioskodawcy, które będą służyć realizacji zadania 
publicznego z zakresu sportu; 
3. Ogólną liczbę zawodników, w tym liczbę zawodników zgłoszonych do 
szkolenia i rozgrywek organizowanych przez właściwe krajowe związki 
sportowe; 

4. Osiągnięcia sportowe drużyn i najwyższe indywidualne osiągnięcia 
zawodników; 

- komisja dokona oceny osiągnięć sportowych w 2025 roku, w tym m.in.: 

a) Liczbę członków kadr wojewódzkich; 

b) Liczbę członków kadr narodowych; 

c) Liczbę medali zdobytych na Mistrzostwach Polski (indywidualnie, zespołowo); 

d) Liczbę reprezentantów na Mistrzostwach Europy i poziomach wyższych; 

e) Liczbę medali zdobytych na Mistrzostwach Europy i poziomach wyższych 
(indywidualnie, zespołowo); 

f) Wyniki Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży – punkty przyznane 
przez Instytut Sportu w Warszawie Zespół Sportu Młodzieżowego; 

g) Miejsca zajmowane przez drużyny w ramach współzawodnictwa sportowego 
(m.in. awans, spadek zajmowanej pozycji). 

5. Udział mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego w działalności sportowej 
danego klubu tj. liczbę mieszkańców biorących udział w szkoleniu i zgłoszonych 
do współzawodnictwa organizowanego przez właściwe krajowe związki sportowe 
w danym klubie sportowym. 

6. Ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, 
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania tj. ocenę kosztorysu 
kosztów przedstawionych przez wnioskodawcę we wniosku w stosunku do 
wartości całego zadania oraz poszczególnych kategorii wydatków określonych 
w pkt I. niniejszego ogłoszenia. 

7. Realizację ubiegłorocznego zadania publicznego z zakresu sportu – 
w zakresie prawidłowości merytorycznej realizacji umowy, terminowości 
i rzetelności rozliczania otrzymanych środków. 

8. Udział środków własnych wnioskodawcy w całkowitej wartości zadania. 
Komisja będzie oceniać wysokość środków własnych wnioskodawcy 
przeznaczonych na realizację wnioskowanego zadania, zgodnie z uchwałą min. 
20%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 2



9. Wysokość środków pozabudżetowych pozyskanych przez wnioskodawcę na 
realizację danego zadania. Komisja będzie oceniać operatywność w pozyskiwaniu 
środków finansowych ze źródeł zewnętrznych tj. od sponsorów, instytucji 
krajowych i zagranicznych. 

III.   Okres realizacji zadania  

Od dnia podpisania umowy dotacji do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

IV.   Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację 
zadania  

1. Na realizację zadania w roku 2026 zaplanowano łączną kwotę w kwocie 
550 000,00 zł. 

2. Kwota może ulec zmianie w przypadku stwierdzenia, że zadania można 
realizować mniejszym kosztem lub złożone oferty nie uzyskają akceptacji 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego lub zaistnieje konieczność zmniejszenia 
budżetu w części przeznaczonej na realizację zadania z przyczyn trudnych do 
przewidzenia w dniu ogłoszenia naboru. 

V.   Termin i miejsce składania wniosków  

Wnioski należy składać zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki. Wymagane 
dokumenty należy składać w zamkniętych kopertach, opatrzonych napisem 
„Nabór wniosków na realizację zadania z zakresu sportu w 2026 roku” 
w kancelarii Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim w terminie do 
16 stycznia 2026 roku. 

VI.   Postanowienia końcowe  

Szczegółowe warunki i tryb udzielania dotacji reguluje Uchwała nr 
XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 
sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki zmieniona Uchwałą nr XXX/251/21 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu sportu na terenie gminy Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. 2021.541) oraz ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). W sprawach wymagających 
wyjaśnienia danych przedstawionych we wniosku komisja będzie wzywać osoby 
uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy do 
zajmowania odpowiedniego stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXVIII/249/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 

22 grudnia 2020 roku 
……………………………. 

Nazwa wnioskodawcy 

Dane dotyczące wnioskodawcy 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Nazwa wnioskodawcy……………………………..................................................... 

Siedziba/adres wnioskodawcy.……………………………………………............................. 

Numer decyzji o zatwierdzeniu statutu wraz ze zmianami............................. 

wydanej przez ...................................................................................... 

data jej uprawomocnienia się............….................................................... 

Numer rachunku bankowego………………………………………………............................ 

Osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy             
(nazwiska, imiona)................................................................................ 

........................................................................................................... 

........................................................................................................... 

Zakres i teren działania wnioskodawcy wynikający ze statutu       
........................................................................................................ 

Cel zadania 

........................................................................................................... 

........................................................................................................... 

Czas realizacji zadania 

........................................................................................................... 

Miejsce realizacji zadania, szczegółowy opis oraz informacje o prowadzonych  
rozgrywkach lub systemie współzawodnictwa sportowego w danym sporcie 

……………………………………………………………………….........................................……… 

Przewidywany koszt realizacji zadania: 

1. Informacja o posiadanych środkach finansowych:.................................. 

2. Informacja o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych ……............. 

3. Przewidywany koszt realizacji zadania zgodnie z kosztorysem dla 
poszczególnych kategorii wydatków: 

a) realizację programów szkolenia sportowego 
………………………………….............................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 4



b) zakup sprzętu sportowego 
………………………………………………………............................................................ 

c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach ...……………………………………………………………………………......................... 

d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 
sportowego 
.…………………………………………………………………………............................................. 

e) sfinansowanie stypendiów sportowych..……………………………………………………………… 

f) sfinansowanie wynagrodzenia kadry szkoleniowej.............……………………………… 

Źródła finansowania zadania: 

1) wkład własny wnioskodawcy..……………………........…………………………………….……... 

2) dotacja z budżetu gminy ………………………..…………………………........................... 

3) inne źródła......................................................................................... 

Razem................................................................................................. 

Załączniki: 

1. aktualne upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu 
wnioskodawcy; 

2. oświadczenie, że wnioskodawca nie działa w celu osiągnięcia zysku; 

3. zanonimizowaną kserokopię licencji trenera (-ów) lub instruktora (-ów) 
uprawniającą do prowadzenia zajęć w zakresie sportu odpowiedniego polskiego 
związku sportowego; 

4. kserokopię wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego lub z innego rejestru 
albo ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej danego klubu sportowego 
wystawionego najpóźniej na 3 miesiące przed terminem składania wniosku; 

5. odpis aktualnego statutu klubu sportowego; 

6. informacje na temat aktualnego stanu finansów wnioskodawcy (na dzień 
składania wniosku) w tym należności i zobowiązań, 

7. Informacje na temat ogólnej liczby zawodników oraz liczbie zawodników 
zgłoszonych do szkolenia i rozgrywek we właściwym krajowym związku 
sportowym, 

8. Oświadczenie o liczbie mieszkańców Konstantynowa Łódzkiego, którzy są 
zawodnikami danego klubu i zostali zgłoszeni do szkolenia lub rozgrywek we 
właściwym krajowym związku sportowym, 

9. Oświadczenie o braku wymagalnych zobowiązań na rzecz gminy 
Konstantynów Łódzki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 5



………………………….                                                  ………………………….… 

Miejsce i data                                                           Podpis i pieczęć 
wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFCE5447-C790-4D24-96DE-D90C91F8F504. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 268/2025 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. I pkt 6


	cyf. rz. II w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4
	lit. e w zał.1 ust. 4
	lit. f w zał.1 ust. 4
	lit. g w zał.1 ust. 4

	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3
	lit. f w zał.1 ust. 3
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3

	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



